27.10.2021г. № 61
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 77 ОТ 18.12.2012г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ЛЕСНОМУ КОНТРОЛЮ И НАДЗОРУ НА ТЕРРИТОРИИ МО «ТИХОНОВКА»

В соответствии со ст. 3 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Постановления Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом МО "Тихоновка», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление главы администрации муниципального образования «Тихоновка» № 77 от 18.12.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По муниципальному лесному контролю и надзору на территории МО «Тихоновка» (в редакции от 27.05.2016г. № 93, от 02.11.2018г. № 89).
2.Настоящее постановление опубликовать в Вестнике МО «Тихоновка» и на официальном сайте МО «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава МО «Тихоновка»
[bookmark: _GoBack]М.В.Скоробогатова